
 

お客様各位                        令和 5 年 6 月 

株式会社ミヨシ 

営業部 

 

フィールドトライアル 2023 の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年の「フィールドトライアル 2023」について開催詳細をご案内申し上げます。 

 

来場のお申込みは、オンラインによる予約制とさせていただきます。 

本年は混雑緩和およびお客様への更なるサービス向上のため、各時間帯の入場お申込み者数の目安を

設けさせていただきます。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【フィールドトライアル 2023 開催について】 

 

■日程 

 

7 月 5 日（水） ９：００～１６：００（１５：００受付まで） 

7 月 6 日（木） ９：００～１６：００         〃 

7 月 7 日（金） ９：００～１５：００（１４：００受付まで） 

＊１２：００～１３：００はお昼休みとさせていただきます。 

 

■視察方法 

 

自由視察 

＊本年は見学時間に制限を設けません 

 

 

 



 

 

■お申込み方法 

 

申し込み期間：6 月 12 日(月)～7 月 4 日(水) 

 

申し込み方法：オンライン予約制 

※電話および FAX でのご予約はお受けできませんのでご了承ください 

 

右の 2 次元コードを読み取り、予約サイトからお申込みください。 

※パスワードは不要です 

ミヨシ予約サイト 2 次元コード 

 

【ミヨシホームページからのご予約】                                    

ホームページからご予約の場合はパスワードが必要となりますので、 

下記を入力してください。 

 

ホームページ予約用パスワード  344（半角数字です） 

 

                               

 

 

■ご来場に際してのご案内 

会場内でのマスク着用につきましては特に制限を設けておりません。 

体調に不安のある方の入場はお控えください。 

 

 

 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業部までご連絡ください。 

 

《お問合せ先》株式会社ミヨシ 営業部 

TEL：0551-36-5911 / FAX：0551-36-5900 

Web サイト：https://www.miyosi.co.jp 

https://www.miyosi.co.jp/

